

NLO-3820-03/ZO/19

Rawicz, dnia 18.04.2019r.

**Do wiadomości:
Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy:

Zapytanie ofertowe – dot. zakup i dostawa chusteczek do szybkiej dezynfekcji powierzchni i skóry dla Centrum Rehabilitacji w ramach projektu pn. „Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez rehabilitację medyczną w Centrum Rehabilitacji Szpitala Powiatowego w Rawiczu Sp. z o.o.”.

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści: Spektrum działania B,F w czasie 15 sekund?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w poz. 3 i 4 dopuści: Skład: 36,8 % izopropanol i 47,3% etanol?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 2, opis przedmiotu zamówienia, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki przeznaczone do szybkiej dezynfekcji i czyszczenia powierzchni wyrobów medycznych. Chusteczki nasączone preparatem zawierającym w składzie (na 100g): 25 g etanolu (94%), 35 g propan-1 -ol. Spektrum działania: B, F, Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, BVDV, rota, noro adeno) – 2 minuty, możliwość rozszerzenia spektrum o polio w dłuższym czasie. Chusteczki o wymiarach 20 x 27 cm w opakowaniu twardym. Wyrób medyczny, opakowanie handlowe zawiera 200 szt. chusteczek z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 2, opis przedmiotu zamówienia, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki przeznaczone do szybkiej dezynfekcji i czyszczenia powierzchni wyrobów medycznych. Chusteczki nasączone preparatem zawierającym w składzie (na 100g): 25 g etanolu (94%), 35 g propan-1 -ol. Spektrum działania: B, F, Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, BVDV, rota, noro adeno) – 2 minuty, możliwość rozszerzenia spektrum o polio w dłuższym czasie. Chusteczki o wymiarach 20 x 27 cm w opakowaniu uzupełniającym typu

wkład. Wyrób medyczny, opakowanie handlowe zawiera 200 szt. chusteczek z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5

Prosimy o wydzielenie pozycji 3 i 4 do osobnego pakietu. Podzielenie pakietu pozwoli na złożenie oferty konkurencyjnej cenowo większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Renata
Renata Pazoła